CnucKHU NOCTyNalmmuX

Jara ¢popmupoBanus - 19.12.2025. Bpems popmupoBanus - 14:36:26.
IIpuemnas kamnanus- llpuemuas kamnanns 000000039 or 16.04.2025 0:24:09
Konkypcnas rpynna - 5.1 IIpaso (BHe0romskeT)
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKHU/crieNHAIbHOCTS - [IpaBo
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Hcrounuk ¢puHaHcupoBaHus - BHeOOXKeTHBIE CpeACTBA
Kareropus npuema - Ha o0mux ocHoBaHHsSIX
Bcero mect: 0. 3auncaeno: 0. K 3aunciennio: 0.



odgedll QOHRUIQALl d0HTOdeHAIKA] / ogedl Q0HIIreAd0on0dI-0HE0I01L / I9HEIdO o19HIIrdLMHedX00gRdll U 910BLd KBHQOUK)) / odedll QOHIIrOWIE U Q0MOIhUIONONE, / ogedl QOHdUIRd LOMHUNIE U QOHHOM]




5323227

20

15

Ot
AYH

Ot
WYH

Ot
AYH

YTBepxaeH

4937078

19

15

Ot
AYH

Ot
WYH

Ot
AYH

5085379

19

15

Ot
AYH

Ot
WYH

Ot
AYH

5247988

19

15

Ot
AYH

Ot
WYH

Ot
AYH

5314823

18

15

Ot
AYH

Ot
WYH

Ot
AYH

5316007

18

15

Ot
AYH

Ot
WYH

Ot
AYH

5148799

15

15

Ot
AYH

Ot
WYH

Ot
AYH

YTBepxaeH

5323226

15

15

Ot
AYH

Ot
WYH

Ot
AYH

YTBepxaeH

4542022

14

12

Xop
om

Xop
omm

Xop
om

YTBepxaeH

10

5054291

14

12

Xop
om

Xop
omm

Xop
om

11

5313540

14

14

Ot
AYH

Xop
omm

Ot
AYH

YTBepxaeH

12

4085278

13

13

Xop
om

Xop
omm

Ot
AYH

YTBepxaeH

13

5085376

13

10

Ot
AYH

Ot
WYH

YTBepxaeH

14

5119541

13

Xop
om

Ot
WYH

YTBepxaeH

15

5316007

13

10

Ot
WYH

Ot
AYH

16

5323224

13

13

Xop
om

Xop
omm

Ot
AYH

YTBepxaeH

17

4868034

12

12

Vo
BJIE
TBO
puT
enb
HO

Xop
o

Ot
AYH

Yr1BepxaeH

18

4876408

12

12

Xop
om

Xop
omm

Xop
om

YTBepxaeH

19

5153856

12

12

Xop
om

Vo
BIIE
TBO
puT
b
HO

Ot
AYH

Yr1BepxaeH




Xop | Xop | Xop
20 5322065 12 12 om | omr | omr 0 VY1BepxacH
o|lo|o
Xop | Xop | Xop
21 5329088 12 12 omr | omi | omr 0 YTBepxaeH
o|lo|o
Vo
Xop | Xop BIe
22 | 4754025 11 11 om |om | 0 0 ViBepiKeH
o | o |P*T
enb
HO
Vo
Omn | PT€
23 | 5085376 11 8 wan | o0 3
o [Pt
enb
HO
Vo
Xop | Xop BIe
24 | 5314825 11 11 om |om | 0 0 ViBepiKaeH
o | o |P*T
enb
HO
Xop
25 4542022 6 4 om 2
0
Otn
26 3590456 5 5 HYH 0
0
27 | 5151621 3 0 Hes 3
BKa
28 3939196 0 0 0
29 4546856 0 0 0
30 | 4956562 0 0 Hes 0
BKa
31| 5103168 0 0 Hes |Hes \Hes 0
BKa | BKa | BKa
32| 5139560 0 0 Hes 0
BKa
33 5263009 0 0 0
Xop O |0t
34 4987114 14 14 oIl |WyH |nuH 0 VY1BepxacH
o|lo|o
35 4581968 2 0 2




