

## **Списки поступающих**

**Дата формирования - 19.12.2025. Время формирования - 14:36:26.**

**Приемная кампания- Приемная кампания 000000039 от 16.04.2025 0:24:09**

**Конкурсная группа - 5.1 Право (Внебюджет)**

**Форма обучения - Очная**

**Уровень подготовки - Аспирантура**

**УГС/Направление подготовки/специальность - Право**

**Основание поступления - Полное возмещение затрат**

**Источник финансирования - Внебюджетные средства**

**Категория приема - На общих основаниях**

**Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.**

[Административное и административное право / Экологическое и земельное право / Судебная власть и правоохранительные органы / Уголовно-процессуальное право / Международное публичное право](#)

1	5323227	1	20	15	Отл ичн о	Отл ичн о	Отл ичн о	5		Утвержден
2	4937078	4	19	15	Отл ичн о	Отл ичн о	Отл ичн о	4		
3	5085379	2	19	15	Отл ичн о	Отл ичн о	Отл ичн о	4		
4	5247988	1	19	15	Отл ичн о	Отл ичн о	Отл ичн о	4		
5	5314823	1	18	15	Отл ичн о	Отл ичн о	Отл ичн о	3		
6	5316007	1	18	15	Отл ичн о	Отл ичн о	Отл ичн о	3		
7	5148799	1	15	15	Отл ичн о	Отл ичн о	Отл ичн о	0		Утвержден
8	5323226	1	15	15	Отл ичн о	Отл ичн о	Отл ичн о	0		Утвержден
9	4542022	1	14	12	Хор ош о	Хор ош о	Хор ош о	2		Утвержден
10	5054291	1	14	12	Хор ош о	Хор ош о	Хор ош о	2		
11	5313540	1	14	14	Отл ичн о	Хор ош о	Отл ичн о	0		Утвержден
12	4085278	1	13	13	Хор ош о	Хор ош о	Отл ичн о	0		Утвержден
13	5085376	1	13	10	Отл ичн о	Отл ичн о		3		Утвержден
14	5119541	1	13	9	Хор ош о	Отл ичн о		4		Утвержден
15	5316007	1	13	10		Отл ичн о	Отл ичн о	3		
16	5323224	1	13	13	Хор ош о	Хор ош о	Отл ичн о	0		Утвержден
17	4868034	1	12	12	Удо вле тво рит ель но	Хор ош о	Отл ичн о	0		Утвержден
18	4876408	1	12	12	Хор ош о	Хор ош о	Хор ош о	0		Утвержден
19	5153856	1	12	12	Хор ош о	Удо вле тво рит ель но	Отл ичн о	0		Утвержден

20	5322065	2	12	12	Хор ош о	Хор ош о	Хор ош о	0		Утвержден
21	5329088	1	12	12	Хор ош о	Хор ош о	Хор ош о	0		Утвержден
22	4754025	1	11	11	Хор ош о	Хор ош о	Удо вле тво рит ель но	0		Утвержден
23	5085376	1	11	8		Отл ичн о	Удо вле тво рит ель но	3		
24	5314825	1	11	11	Хор ош о	Хор ош о	Удо вле тво рит ель но	0		Утвержден
25	4542022	1	6	4		Хор ош о		2		
26	3590456	1	5	5			Отл ичн о	0		
27	5151621	1	3	0			Нея вка	3		
28	3939196	2	0	0				0		
29	4546856	1	0	0				0		
30	4956562	1	0	0			Нея вка	0		
31	5103168	1	0	0	Нея вка	Нея вка	Нея вка	0		
32	5139560	1	0	0		Нея вка		0		
33	5263009	1	0	0				0		
34	4987114	1	14	14	Хор ош о	Отл ичн о	Отл ичн о	0		Утвержден
35	4581968	2	2	0				2		